
UCHWAŁA NR XCV/796/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy zamiany nieruchomości położonych w obrębie 
ewidencyjnym Rymanów. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. 
Dz.U.2023.40 z późn. zm./ oraz art.13 ust.1, art.15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami /t.j. Dz.U.2023.344 z późn. zm./ -  

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na ekwiwalentną zamianę nieruchomości gruntowej, oznaczonej jako działka nr 
2452 o pow. 0,0395 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Rymanów, stanowiąca własność Gminy Rymanów 
na podstawie księgi wieczystej nr KS1K/00064653/1, na nieruchomość gruntową, oznaczoną jako działki nr 
1582/1 o pow. 0,0031 ha, nr 1583/1 o pow. 0,0024 ha, położoną w obrębie ewidencyjnym Rymanów, 
stanowiącą własność osób fizycznych. 

§ 2. W przypadku nierównej wartości zamienianych nieruchomości, o których mowa w § 1 należy 
zastosować dopłaty, w wysokości odpowiadającej różnicy wartości zamienianych nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9109406A-F9FE-4BFE-8435-CA172953E557. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9109406A-F9FE-4BFE-8435-CA172953E557. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9109406A-F9FE-4BFE-8435-CA172953E557. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Do tutejszego Urzędu Gminy w Rymanowie wpłynął wniosek w sprawie nabycia prawa własności do działki 
nr 2452 o pow. 0,0395 ha położonej w Rymanowie. Przedmiotowa działka stanowi własność Gminy Rymanów 
oraz jest drogę dojazdową do działek nr 2453, 2454, 2451/4 których właścicielem/użytkownikiem wieczystym 
jest wnioskodawca. Ponadto wnioskodawca zaproponował Gminie Rymanów nabycie działek nr 1582/1 o pow. 
0,0031 ha i 1583/1 o pow. 0,0024 ha położonych w Rymanowie,  które zajęte są pod chodnik gminny 
znajdujący się bezpośrednio przy ul. Gospodarskiej w Rymanowie, a które mogłyby być przedmiotem zamiany 
za działkę gminną nr 2452. 

W związku z powyższym został przygotowany projekt uchwały w tej sprawie. 

Opracował: Mirosław Golonka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9109406A-F9FE-4BFE-8435-CA172953E557. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCV/796/2024 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 16 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-02-16T10:44:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




